
               
                HRVATSKA AKADEMIJA                             CROATIAN ACADEMY 
              ZNANOSTI I UMJETNOSTI                             OF SCIENCES AND ARTS 
 

          Zrinski trg 11, 10000 Zagreb, Hrvatska                     Tel.: (01) 489 51 11 – Telefax: (01) 481 99 79 

 

Broj: 10-231-01/02-2016 
Evidencijski broj nabave: EBN-04/2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
ZA NABAVU HRANE, PIĆA, PREHRAMBENIH PROIZVODA, 
MATERIJALA I SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE I HIGIJENSKE 

POTREBE - SANITARNI PROIZVODI   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ožujak 2016. 



 

2 
 

SADRŽAJ: 
 

1. Opći podatci 
2. Osoba zadužena za kontakt 
3. Vrsta postupka 
4. Predmet nabave i količina 
5. Dokazi sposobnosti 
6. Podatci o ponudi 
7. Sadržaj ponude 
8. Način izrade ponude 
9. Način dostave ponude 
10. Način odreñivanja ocjene ponude 
11. Kriterij za odabir 
12. Rok valjanosti ponude 
13. Donošenje odluke o odabiru/poništenju 
14. Bitni uvjeti ugovora 

 
 
PRILOZI DOKUMENTACIJE 
 

- Prilog 1. Ponudbeni list 
- Prilog 2. Izjava o nekažnjavanju 
- Prilog 3. Troškovnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

1. OPĆI PODATCI 
 
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11 
OIB: 61981985242 
 
Telefon: 01 4895-111 
Internetska stranica: www.hazu.hr 
 
e-mail: info@hazu.hr 
 
 
2. OSOBE ILI SLUŽBA ZADUŽENE  ZA KONTAKT 

 
Ime i Prezime: Stjepan Ciberlin, Pododsjek za javnu nabavu 
Adresa elektronske pošte: sciberlin@hazu.hr 
Telefon: 01 4895-180 
Fax: 01 4895-189 
 
3. VRSTA POSTUPKA 
 
Bagatelna nabava 
Postupka nabave vrši se sukladno članku 18. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj: 
90/11,83/13, 143/13 i 13/14) i Pravilniku o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti u 
Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-14/19-2014. od 27. ožujka 2014. 
 
4. PREDMET NABAVE I KOLIČINE 
 
4.1   
 
Predmet nabave je: Nabava hrane, pića, prehrambenih proizvoda, materijala i sredstava za čišćenje i 
higijenske potrebe - sanitarni proizvodi  
 
Predmet nabave je podijeljen na dvije grupe: 
 
Grupa 1: Nabava hrane, pića, prehrambenih proizvoda 
 
Grupa 2:Nabava materijala i sredstava za čišćenje i higijenske potrebe - sanitarni proizvodi 
 
 
4.2  
 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave: 150.000,00 kuna bez PDV-a 
 
Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 1: 30.000,00 kuna bez PDV-a 
 
Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 2: 120.000,00 kuna bez PDV-a 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
4.3  
 
Grupa 1: Nabava hrane, pića i prehrambenih proizvoda 
 
Mjesto isporuke: 
 
1. ZAGREB 
1.1. Trg Nikole Šubića Zrinskog 11 
 
Okvirne količine predmeta nabave za devet mjeseci iskazane su u Troškovniku koji je sastavni dio ove 
dokumentacije u Tablici 1 (Prilog 3).  
Stvarna nabavljena količina usluge na temelju sklopljenog ugovora  može biti veća ili manja od okvirne 
količine. Ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog ugovora ne smije 
prelaziti procijenjenu vrijednost nabave.  
 
4.4 
 
Grupa 2: Nabava materijala i sredstava za čišćenje i higijenske potrebe - sanitarni proizvodi 
 
Mjesto isporuke:  
 
1. ZAGREB 
  1.1. Trg Nikole Šubića Zrinskog 11 
 
Okvirne količine predmeta nabave za devet mjeseci iskazane su u Troškovniku koji je sastavni dio ove 
dokumentacije u Tablici 2 (Prilog 3).  
 
Stvarna nabavljena količina usluge na temelju sklopljenog ugovora  može biti veća ili manja od okvirne 
količine. Ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog ugovora ne smije 
prelaziti procijenjenu vrijednost nabave.  
 
 
5. DOKAZI SPOSOBNOSTI 
 
Javni naručitelj će odbiti ponudu ponuditelja koji ne zadovolji uvjet nekažnjavanosti, podmirenih poreznih 
obveza, te pravne, financijske i tehničke sposobnosti. 
 
U tu svrhu ponuditelji su obvezni dostaviti: 
1. Izjavu o nekažnjavanju koju daje osoba ovlaštena za zastupanje na Obrascu koji se nalazi u Prilogu 2. 

ove Dokumentacije; 
2. Potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga na ime poreznih davanja koja ne smije biti starija od 30 

dana računajući od dana objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na web stranicama Naručitelja, 
odnosno od dana zaprimanja poziva; 

3. Izvod iz upisnika u sudski registar, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 
subjekta. Izvod ne smije biti stariji od 3 (tri) mjeseca od dana objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda 
na web stranicama Naručitelja odnosno od dana zaprimanja poziva. 

4. .Izjavu gospodarskog subjekta kojom dokazuje da ima zaposlene osobe koje posjeduju obrazovnu i 
stručnu kvalifikaciju za izvršenje predmeta nabave. 

 



 

5 
 

Sve tražene dokumente i dokaze  Ponuditelj može dostaviti u neovjerenoj preslici ili ovjerenoj preslici ili 
izvorniku. 
 
Naručitelj zadržava pravo da prije sklapanje Ugovora s odabranim ponuditelj ukoliko je isti dostavio tražene 
dokumente u neovjerenoj preslici zatraži uvid o originalne dokumente. 
 

6. PODATCI O PONUDI 
 
Ponuditelj može podnijeti ponudu za jednu ili obje grupe predmeta nabave. Za svaku grupu podnosi se 
zasebna ponuda, u odvojenim  omotnicama. U ponudi moraju biti ponuñene sve stavke unutar grupe na 
način kako je to definirano u troškovniku.  
 
Ponuditelj za svaku grupu može dostaviti samo jednu ponudu. ukoliko ponuditelj preda ili sudjeuje u više 
ponuda unutar jedne grupe, bilo kao samostalni ponuditelj ili član zajednice ponuditelja, sve takve njegove 
ponude, kao i ponude u kojima je član zajednice ponuditelja bit će odbijene. 
 
Pri izradi ponude Ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje. Pri 
izradi ponude Ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije za nadmetanje. 
 
 
7. SADRŽAJ PONUDE 
 

- Popunjeni ponudbeni list iz ove dokumentacije za nadmetanje; 
- Izjava o nekažnjavanju; 
- Potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga na ime poreznih davanja 
- Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta; 
- Izjavu gospodarskog subjekta kojom dokazuje da ima zaposlene osobe koje posjeduju obrazovnu i 

stručnu kvalifikaciju za izvršenje predmeta nabave; 
- Popunjeni i potpisani Troškovnik – Ponuditelj mora ispuniti u potpunosti Troškovnik na 

propisanom obrascu u obliku danom u Prilogu 3. ove Dokumentacije za nadmetanje, te potpisati i 
ovjeriti svaku stranicu Troškovnika. 

 
8. NAČIN IZRADE PONUDE 
 

- Ponuditelj mora u potpunosti popuniti Ponudbeni list ponude 
- Ponuda mora biti potpisana od strane ovlaštene osobe ponuditelja 
- Ponuda se izrañuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu 
 

8.1.  
 
Inačice (varijante) i alternativne ponude nisu dozvoljene.  

 
 

9. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuditelj će dostaviti ponudu neposredno ili putem pošte složenu, uvezenu u cjelinu u zatvorenoj omotnici 
koja mora biti adresirana na adresu Naručitelja: 
 
 
 



 

6 
 

 HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  
 Urudžbeni zapisnik 
 10 000 ZAGREB 
 TRG NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 11 
 
 i imati naznaku: 
 
„PONUDA ZA“ NABAVU HRANE, PIĆA, PREHRAMBENIH PROIZVODA, MATERIJALA I 
SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE I HIGIJENSKE POTREBE - SANITARNI PROIZVODI" – NE 
OTVARAJ“ 
 
i 
Naziv i adresu Ponuditelja. 
 
Krajnji rok za dostavu ponuda je: 31. ožujka 2016. do 10:00 sati. 
 
Sve zaprimljene ponude upisuju se prema redoslijedu primitka u Upisnik o zaprimanju ponuda. 
 
Otvaranje zaprimljenih ponuda biti će javno u prostorijama Palače Hrvatske akademije znanosti i 
umjetnosti, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, Zagreb 31. ožujka 2016. u 10:00 sati. 
 
 
10. NAČIN ODREðIVANJA CIJENE PONUDE 
 
Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom izraženom u hrvatskim kunama, bez poreza na dodanu vrijednost. 
Cijena ponude piše se brojkama 
 
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave i to na bazi Troškovnika iz dokumentacije. U 
cijenu ponude su uračunati svi  troškovi i popusti bez PDV-a. 
 
Ponuditelj će ispuniti jedinične cijene i ukupne iznose za sve stavke opisane u Troškovniku. 
 
Ponuñene jedinične cijene iz Troškovnika su nepromjenjive i obuhvaćaju sve troškove i izdatke Ponuditelja 
vezano uz predmet nadmetanja (osim PDV-a). 
 
11. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Kriterij za odabir je najniža cijena uz ispunjenje uvjeta traženih točkom 5. ove Dokumentacije. 
 
12. ROK VALJANOSTI PONUDE 
 
Rok valjanosti ponude je 60 dana računajući od krajnjeg roka za dostavu ponude. 
 
13. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI PONIŠTENJU 
 
Naručitelj će na temelju rezultata pregleda i ocjena pristiglih ponuda donijeti „Odluku o odabiru 
najpovoljnije ponude“. 
 
Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude je 30 dana od dana isteka roka za dostavu 
ponuda. 



 

7 
 

 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude će se zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti  
na dokaziv način svim sudionicima u postupku, te istovremeno objaviti na web stranicama Naručitelja. 
 
Naručitelj objavom „Odluke o odabiru najpovoljnije ponude“ stječe uvjete za sklapanje Ugovora o 
nabavi s odabranim Ponuditeljem. 
 
Naručitelj može poništiti predmetnu nabavu u skladu sa čl. 32. st. 1. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-14/19-2014. od 27. 
ožujka 2014., a obavezan je poništiti predmetnu nabavu u skladu sa čl. 32. st. 2. navedenog Pravilnika, a 
sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo kakve vrste prema ponuditeljima. 
 
 
14. BITNI UVJETI UGOVORA 
 
S odabranim ponuditeljem će se sklopiti Ugovor o bagatelnoj nabavi. 

       Ugovor se sklapa za razdoblje 01.04.2016.-31.12.2016. . 
 

14.1. Rok, način i uvjeti plaćanja 

 
Avansnog plaćanja po potpisanom Ugovoru nema. 
 
Naručitelj se obvezuje dostavljene račune platiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja na žiro-račun 
Ponuditelja. 
 
U slučaju kada naručitelj poništava postupak bagatelne nabave sukladno članku 32. Pravinika o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti u HAZU, naručitelj nema ikakvih obaveza ili naknada bilo 
koje vrste prema ponuditeljima. 
 
 
 
PRILOZI DOKUMENTACIJE: 
 
Prilog 1. Ponudbeni list 
 
Prilog 2. Izjava o nekažnjavanju 
 
Prilog 3. Troškovnik 
 
 

 
 

  HRVATSKA AKADEMIJA 
ZNANOSTI I UMJETNOSTI 

 
 
 
 

 
 



 

8 
 

PRILOG 1.                                                                                                                           
                               
                                             P O N U D B E N I   L I S T 
 
Naručitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 10000 Zagreb, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11 
OIB: 61989185242 
 
Predmet nabave: Nabava hrane, pića, prehrambenih proizvoda, materijala i sredstava za čišćenje i higijenske 
potrebe - sanitarni proizvodi 
 
Ponuda zajednice ponuditelja (zaokružiti):                  DA                    NE 
 
Podaci o ponuditelju/članu zajednice ponuditelja zaduženom za komunikaciju s naručiteljem: 
............................................................................................................................................................... 
(naziv i sjedište, adresa ponuditelja/člana zajednice ponuditelja zaduženog za komunikaciju s naručiteljem) 
 
............................................................................................................................................................... 
OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo) 
 
    ....................................................................................................................................................... 
(broj računa)                                                                              (ime i prezime kontakt osobe) 
 
............................................................................................................................................................ 
(navesti da li je gospodarski subjekt u sustavu poreza na dodanu vrijednost) 
 
............................................................................................................................................................ 
(adresa za dostavu pošte)                                                                                   (adresa e-pošte) 
 
   ......................................................................................................................................................... 
(broj telefona)                                                                           (broj telefaksa) 

 
CIJENA PONUDE ZA GRUPU 1 bez PDV-a_________________________________________ kn 

 
Iznos PDV-a: ____________________________________________________________  kn 

                                      (ne ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a) 

 
CIJENA PONUDE ZA GRUPU 1 s PDV-om:_________________________________ kn 

                                       (ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 
 
 
 

CIJENA PONUDE ZA GRUPU 2 bez PDV-a_________________________________________ kn 
 

Iznos PDV-a: ____________________________________________________________  kn 
                                      (ne ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a) 
 

CIJENA PONUDE ZA GRUPU 2 s PDV-om:_________________________________ kn 
                                       (ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 
 

 
ROK VALJANOSTI PONUDE:_________________________________________________ 
 
 
                                                      M.P.                          ______________________________ 
                                                                                                   (potpis ponuditelja) 
 
U___________________________, __________________2016. 
                    (mjesto)                           (datum) 



 

9 
 

 
PRILOG 2. 
 

        I Z J A V A 
 

(temeljem čl. 67. st. 1. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13 I 143/13 i 13/14) 
 
kojom ja_____________________________________________________________________ 
                                  (ime i prezime, adresa, broj osobne iskaznice i tko ju je izdao) 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta  
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 ____________________________________________________________________________ 
                                         (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno, niti gospodarski subjekt, nismo 

pravomoćno osuñeni za jedno ili više slijedećih kaznenih djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 

- prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u 
gospodarskom poslovanju, zlouporaba u postupku javne nabave, utaja poreza ili carine, subvencijska 
prijevara, pranje novca, zlouporaba položaja i ovlasti, nezakonito pogodovanje, primanje mita, davanje mita, 
trgovanje utjecajem, davanje mita za trgovanje utjecajem, zločinačko udruženje,  počinjenje kaznenog djela u 
sastavu zločinačkog udruženja, udruživanje za počinjenje kaznenih djela, zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti, protuzakonito posredovanje iz Kaznenog zakona (»Narodne novine« br. 125/11, 144/12, 
56/15, 61/15 koji je na snazi od 30.05.2015.) 
                         

                                                      

                               ______________________________________ 

                                                                      (potpis osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta) 
 

 

 

 

 

 

 

U _____________,  ______________ 2016. 

                                                     
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

 
PRILOG 3. 

GRUPA 1 
 

Tablica 1. SPECIFIKACIJA  ZA NABAVU HRANE,  PIĆA I PREHRAMBENIH 
PROIZVODA 
       

Red. NAZIV Jed Tržni naziv Planirana Jed. 

UKUPNA 
CIJENA BEZ 
PDV-a 

broj   mjere   količina 

cijena 
bez 
PDV-
a   

1. Kava mljevena, vakumirana 250gr.         

  (kao Franck) pak   45     
2.  Kava zrno, espresso za kafe aparat kg   37     

3. Kava instant 200gr.         

  (kao Nesscafe classic) kom   15     
4. Čaj, filter vrečica kut   150     
5. Sokovi negazirani 1/1 (kao Juicy,          

  Cappy, Fructal i slično lit   600     

6. 
Sokovi gazirani 1/2 (kao Cola ili 
Fanta)     300     

7.  Mineralna voda 1,5 pet ambalaža kom   600     

9. Mlijeko 2,8% mječne masti lit   75     

10.  Mlijeko 3,8% mlječne masti lit   75     
11. Vrhnje za kavu  10G kom   675     

12. Šećer bijeli kg   18     

13. Šečer smeñi kg   18     
14. Šećer ugostiteljski 5 gr. kom   900     

15. Vino bijelo 1/1 (kao Grševina,Rizling         

  i slično) lit   150     
16. vino crno 1/1 (kao Vranac, Kaštelet,         
  Merlot i slično) lit   150     
17. Stock lit   15     

18. Travarica lit   15     

19. Komovica 38% 1/1     11     
20. Rum domaći lit   7     

21. Salvete 100/1 pak pak   112     

22. PVC čaše bijele  2 dcl kom   1500     
23. PVC čaše bijele 3 dcl kom   1125     

24.  PVC čaše za kavu kom   1125     

25. Alufolija 30mm alupack kom   15     
26. Folija prijanjajuća - prozirna 30m kom   7     

27. Vikned tacne 11x18 kom   75     

28. Čačkačlice 200/1 kom   11     
29. Sol sitna kg   11     

30. Sol krupna kg   7     

31.  Podložak za tortu 36cm kom   7     
32. Umjetni zaslañivač kom   15     

33. Cedevita 1000 gr kom   9     

34.  Izvorska voda 1/1 (kao Jana, lit        



 

11 
 

  Bistra i slično)     600     
  

 CIJENA PONUDE BEZ PDV-a    

       

 PDV    

            

 CIJENA PONUDE S PDV-om    

       
       
       
            

   Pečat i potpis ponuditelja  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 
 

GRUPA 2 
 

TABLICA 2. SPECIFIKACIJA SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE HIGIJENE - 
SANITARNI PROIZVODI 
  

       

Red.br Naziv materijala Jed.mjere 
Tržni naziv 
materijala 

Jed.cijena 
bez PDV-
a 

Planirana 
količina 

UKUPNA 
CIJENA BEZ 

PDV -a 
1. alkohol lit     5   
2. auto šampon lit     5   

3. auto spužva kom     10   

4. 
deterñent za pranje 
rublja(kao Ariel) kg     5   

5. omekšivač za rublje lit     5   

6. 
deterñent za pranje 
suña lit     100   

7. destilirana voda  lit     10   

8. 
guma za 
odštopavanje kom     10   

9. 
hidratantna krema 
za ruke 200ml kom     50   

10. 
kanta PVC s 
drškom 15 l kom     20   

11. krpa za pod 50x70 kom     80   

12. 
krpa za prašinu od 
mikrovlakna  kom     50   

13. krpa magična kom     30   
14. krpa za staklo kom     20   

15. 

brisač poda sa 
spužvom i 
drškom(kao Vileda)  kom     30   

16. močo komplet-mop kom     10   

17. 
močo rezervni-
pamučne rese kom     20   

18. metla sirak mala kom     30   

19. metla sirak velika kom     40   
20. lopatica za smeće kom     20   

21. 
partviš drveni dlaka 
s drškom kom     20   

22. 
partviš PVC s 
drškom kom     15   

23. papirnati ručnici 2/1 kom     2500   

24. 
papir toalet 8/1, 3-
sl. kom     3200   

25. 
metlica za čišćenje 
prašine  kom     15   

26. pisoarko tablete kom     54   

27. 
pasta za pranje 
ruku 500gr. kom     5   

28. 
sapun za ruke-
obični  kom     50   

29. 
sapun za ruke-
tekući lit     160   



 

13 
 

30. spužvasta krpa kom     200   
31. spužva abrazivna kom     200   

32. 

sredstvo za 
čišćenje 
sanitarija(kao WC 
Sanitar) kom     200   

33. 

sredstvo za 
čišćenje stakla(kao 
Ajax) kom     120   

34. 

sredstvo za 
čišćenje tepiha(kao 
Vanish) kom     20   

35. 
sredstvo protiv 
mrlja(kao Vanish) kom     15   

36. 

sredstvo za 
čišć.pločica i 
kamena(kao Pronto 
ili Ajax) kom     100   

37. 

sredstvo za 
poliranje 
kamena(kao 
Pronto) kom     40   

38. 

sredstvo protiv 
prašine(kao Pronto 
sprej) kom     25   

39. 

sredstvo za 
čišć.namještaja(kao 
Pronto) kom     150   

40. 

sredstvo za 
čišć.parketa(kao 
Pronto) kom     35   

41. 
vosak za 
parket(kao Pronto) kom     50   

42. 

sredstvo za 
čišćenje 
odvoda(kao 
Mr.Muscolo) kom     25   

43 

sredstvo za 
čišćenje 
kamenca(kao Cilit) kom     50   

44. 

sredstvo za 
odstranjivanje 
masnoće(kao Cilit) kom     15   

45. solna kiselina kom     30   

46. 

sredstvo za 
uništavanje 
insekata u spreju 
(kao Raid) kom     30   

47. 
rukavice 
domaćinske M,L,XL par     100   

48. 
medicinske 
rukavice kut     30   

49. 
cream sredstvo(kao 
Arf) kom     110   

50. varikina kom     20   

51. 
vrečice za usisavač 
Philips kom     100   



 

14 
 

52. 
vrečice za usisavač 
Corona 1300 kom     100   

53. 
vrečice za usisavač 
Končar 1500 kom     100   

54. 
vrečice za usisavač 
s bag FC-8021 kom     100   

55. 
vrečice za usisavač 
classe (Gorenje) kom     100   

56. 
vreće za smeće 
70x110cm,10/1 set     270   

57. 
vreće za smeće 
52x66cm,10/1 set     320   

58. WC četka solo kom     20   

59. 
WC četka na 
postolju kom     30   

60. 
WC osvježivač za 
školjku(kao Bref) kom     470   

61. 

osvježivač 
prostora(kao Oust 
ili Glade) kom     70   

62. 

tablete za 
vodokotlić(kao 
Anitra) kom     50   

63. 

ulje za 
restauriranje(kao 
Pronto) kom     30   

64. flanel m     215   

65. 
perač prozora 
teleskopski+guma kom     15   

66. koš za smeće kom     15   

 

 CIJENA PONUDE BEZ PDV-a    

       

 PDV    

            

 CIJENA PONUDE S PDV-om    

       

       
       
           

   Pečat i potpis ponuditelja   

 


